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Toimintakertomus 2018 Liite nro 3

Yleistä
Vuosi 2018 on ollut yhdistyksen viidestoista toimintavuosi rekisteröitynä. Vuoden päättyessä 
jäsenmäärä oli 73, joista soinilaisia oli viisi, Lehtimäeltä, Pihlajavedeltä ja Uuraisilta jokaisesta yksi
jäsen.

Hallitus
Puheenjohtaja: Toivo Rinne-Laturi
Varapuheenjohtaja: Hannu Humalamäki
Sihteeri: Liisa Taimisto 
Taloudenhoitaja: Ilpo Larja
Muut jäsenet: Pekka Poukka, Seija Hirvonen ja Erkki Säkkinen
Varajäsenet: Tapio Jämsä ja Arja Larja

Toiminnantarkastajat
Jorma Räsänen, varalla Hannu Riihimäki
Leikekirjaa on hoitanut Liisa Taimisto.

Kokoukset
Hallituksella on ollut 4  kokousta.
Sääntöjen määräämä vuosikokous pidettiin kuntoutuskeskus Otsonlinnan Mustikuntoutus Wirkun 
toimitiloissa 20.2.2018.
Jäsentapaamiset on järjestetty kuukausittain, pääsääntöisesti kuukauden toisena tiistaina.

Edustus
-  Toivo Rinne-Laturi osallistui 23.4.2018 OSJ ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen, joka 
pidettiin  Akavatalossa Helsingissä.
 
- Ähtärin vanhusneuvostossa yhdistyksen edustajana on ollut Arja Larja, varalla Hannu 
Humalamäki.

Muut tilaisuudet
 - Tammikuun jäsentapaaminen pidettiin tiistaina 16.1.2018 Hovittaressa lounastelun merkeissä.
 
- Maaliskuun jäsentapaamisessa tiistaina 13.3.2018 Tapio Jämsä kertoi meille sanoin ja kuvin 
pyhiinvaellusmatkastaan Santiago de Compostelaan.

- Huhtikuun jäsentapaamista vietettiin tiistaina 10.4.2018 Otsonlinnan Taipale-kokoustilassa. 
Pentti Häkkilä kertoi sanoin ja kuvin talven ja kevään linnuista. 

- Tiistaina 8.5.2018  nautittiin lounas Ostolanhovin ruokailutilassa. Ruokailun jälkeen  
keskusteltiin ajankohtaisista senioriopettajia koskevista asioista.

- Yhteiskoulun-lukion liikuntapäivänä 24.5.2018 oppilaat juoksivat tai kävelivät Ouluveden lenkin.
Matkan varrella oli muutama juottopiste. Arto Paananen, Erkki Säkkinen ja Erkki Välipakka olivat 
viimeisellä juottopisteellä vettä ja mehua tarjoilemassa. Arto ja Erkki viihdyttivät kävelijöitä ja 
juoksijoita myös kitaran ja huuliharpun soitolla.



-  Tiistaina 21.8.2018 tutustuttiin Pirkanpohjan taidekeskuksessa esillä olleeseen professori, 
kuvanveistäjä Eero Hiirosen retrospektiiviseen 80-vuotisnäyttelyyn Veden vuodet. Hänen 
käsissään eri metallit ovat muotoutuneet luonnon ja veden kuviksi. Kansainvälisesti tunnettu Eero 
Hiironen (16.6.1938-30.7.2018) oli myös kuvataiteilija. Näyttelyn  uusimmat maalaukset olivat 
viime vuodelta. Asiantuntevana oppaanamme toimi Liisa Ahokas.
Tutustumisen jälkee nautimme pullakahvit Sinisessä talossa. Yhdistys kustansi oppaan palkkion, 
pääsymaksun sekä kahvitarjoilun.

-Tiistaina 18.9.2018 kanttori Timo Lehtonen esitteli meille Myllymäen historiaa kävelyreitillä, joka
alkoi rautatieasemalta, kulki kylänraittia (Palkkikankaantie) vanhalle postitielle (Ala-
Myllymäentie), siitä koululle ja Opintietä takaisin rautatieasemalle. Reitti esitteli Myllymäen 
kauppakylän syntyhistoriaa 1800-1900 -lukujen vaihteessa. Noin 3 km pitkän kävelyreitin 
pysähdyspaikat olivat pääosin kylän vanhoja asuinpaikkoja. Yhdistys kustansi osanottajille painetun
reittiesittelyn. Pullakahvit joimme Kioski-Kahvio Myllyssä. 

-Lokakuun retkemme tiistaina 9.10.2018 suuntautui Hannu Humalamäen johdolla ja opastuksella 
Tuomarniemen havaintometsän vanhojen metsien kohteisiin.
Itä-Ähtärin tien itäpuolella on Aarnimetsä. Tämä 8 hehtaarin metsikkö on kokenut kolme 
metsäpaloa ajanjaksolla 1530 – 1820. Vanhimmat kelohongat ovat Kustaa Vaasan ajoilta. Kohde on
oiva näyte luonnontilaisesta ikimetsästä. 
Seitenkuhilaantien varressa on Arvid Borgin perustama legendaarinen Varoituskuusikko. 
Havaintokoealalle on jätetty 1915 ylispuun poiston jälkeen pienikasvuinen kuusialikasvos 
tuottamaan uutta puusukupolvea. Karu kasvupaikkatyyppi on väärä kuuselle. Nykypuusto on liki 
200-vuotiasta, mutta 18 sentin keskiläpimitta kertoo epätavallisen heikosta kasvusta.
Varoituskuusikon laavu on rakennettu oppilastyönä ja se on jokamieskäytössä.
Retken jälkeen paistoimme laavulla makkaraa ja vietimme vilkkaan rupattelutuokion hämyisessä 
laavussa nuotion ympärillä. Yhdistys tarjosi maukkaat makkarat.

-Tiistaina 13.11.2018 Ähtärin yhteiskoulun ja lukion liikunnanopettajat Pasi ja Taina Suutarinen 
esittelivät meille Ähtärin uuden liikuntahallin. Esittelykierroksen jälkeen nautimme kahvit/teet 
pullan kera liikuntahallin kahvio Hovittaressa.
                                                                                                                                                                
- Puurojuhlaa vietimme tiistaina 11.12.2018 lounasravintola Hovittaressa. Yhdistys maksoi 
ruokailun, johon kuului alkuglögi, riisipuuro rusinasopan kera sekä torttukahvit. Kauneimpia 
joululauluja lauloimme Kaarina Savelan säestyksellä. Toivo Rinne-Laturi suoritti puurojuhlan 
avauksen. Kaarina Savela piti edesmenneen puolisonsa Matin 20 vuotta sitten laatiman 
puuropuheen. Juhlassa Riitta Pajuniemi luki jouluevankeliumin Ähtärin murteella.
Esitettiin myös muuta jouluaiheista ohjelmaa. Arvonnassa onni suosi Väinö Lantelaa (avec)             
Eeva-Maijan kukkakaupan  lahjakortilla. Erkki Säkkisen valmistaman tarjottimen sai Seija 
Hirvonen. Leikkimielisen ruudukkokisan onnekkaita olivat Annikki Ojala ja Erkki Säkkinen.           
He saivat kumpikin suklaakonvehtirasian.

Vanhusneuvosto
Vanhusneuvosto on kokoontunut vuoden aikana seitsemän kertaa.  Monet yhdistyksemme jäsenet 
osallistuivat ikäihmisten viikon 2. - 8.10.2017 tapahtumiin, joita vanhusneuvostokin oli 
organisoimassa.

Muuta
Tarjosimme jäsenillemme yhden uimavuoron viikossa Mesikämmen-kylpylään marras- 
joulukuussa. Tarjoukseen tarttui 12 uimaria 32:lla uimakerralla.



Tilastotietoja tilaisuuksien osallistujamääristä

Jäsen Avec Yhteensä

Lounastapaaminen, Hovitar                          16.1. 12 12

Vuosikokous, Otsonlinna                              20.2. 12 12

Jäsentapaaminen, Otsonlinna                        13.3. 13 3 16

Jäsentapaaminen, Otsonlinna                        10.4. 14 6 20

Lounastapaaminen Hovittaressa                    8.5. 11 2 13

Veden vuodet -näyttely Pirkanpohjassa        21.8    17 4 21

Myllymäen historiakävely                            18.9. 15 2 17

Mentiin metsään, Varoituskuusikon laavu   9 .10. 11 3 14

Vierailu Liikuntahalliin                                13.11. 23 4 27

Puurojuhla, Hovitar                                     11.12. 22 7 29

Jäsen Avec Yhteensä

Yhteensä 150 31 181

Osallistujia tilaisuutta kohti 15 3 18






